关于开通交通运输学院院长、书记电子信箱的通知

为进一步加强学科专业建设，努力提高教育教学质量。经研究，决定自即日起，开通交通运输学院院长、书记电子信箱，广泛收集学生、教职员工对我院的教学工作、教学管理、专业建设等方面的意见与建议。现将具体事宜通知如下：
一、登录方法：打开校园网首页（http://www.xjgyedu.cn/），选择交通运输学院打开网页，点击网页右上角的“院长、书记信箱”版块，然后按要求填写来信有关事项。
窗体底端

二、交通运输学院院长、书记电子信箱的信件由学院指定专人定期接收、登记、回复、办理。信件接收后，转交学院办公室妥善处理，重要来信及时摘报学院领导。

三、来信人须确保所提交的电子邮箱地址真实、有效，以便及时回复来信。

四、交通运输学院院长、书记真诚欢迎广大师生员工进一步积极参与学院管理，提供建设性意见和建议。

                          交通运输学院办公室

                             2019年6月17日